

# Jysk Muffe Teknik A/S

Viderupgårdsvej 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 20 83 75 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

Kristian Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Muffe Teknik A/S Viderupgårdsvej 3 9240 Nibe
	CVR-nr.: 20 83 75 86
	Stiftet: 7. april 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henriette Lien Larsen, Formand Annette Kjeldgaard Jensen Kristian Peter Sørensen
<b>Direktion</b>	Kristian Peter Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mila Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed indenfor fjernvarmebranchen samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.243 t.kr. mod 4.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 841 t.kr. mod 958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.243.122</b>	<b>4.007</b>
1 Personaleomkostninger	-3.832.124	-2.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.682	-195
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.091.316</b>	<b>1.254</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.607	37
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.505	-55
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.092.418</b>	<b>1.236</b>
Skat af årets resultat	-251.800	-278
<b>Årets resultat</b>	<b>840.618</b>	<b>958</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	32.000	663
Overføres til overført resultat	808.618	295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>840.618</b>	<b>958</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	590.820	412
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>590.820</u>	<u>412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>590.820</u></b>	<b><u>412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.169.009	1.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.904	886
Udskudte skatteaktiver	36.872	50
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	157.050	134
Tilgodehavender i alt	<u>1.394.835</u>	<u>2.153</u>
Likvide beholdninger	<u>193.195</u>	<u>164</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.588.030</u></b>	<b><u>2.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.178.850</u></b>	<b><u>2.729</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	808.618	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	32.000	663
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.340.618</u></b>	<b><u>1.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.065	163
Selskabsskat	45.930	268
Anden gæld	777.237	1.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>838.232</u>	<u>1.566</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>838.232</u></b>	<b><u>1.566</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.178.850</u></b>	<b><u>2.729</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.343.059	2.314
Pensioner	440.259	220
Andre omkostninger til social sikring	24.360	14
Personaleomkostninger i øvrigt	24.446	10
	<u><b>3.832.124</b></u>	<u><b>2.558</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	16.505	48
	<u><b>16.505</b></u>	<u><b>55</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, som fra indgåelsen af kontrakterne løber over 60 måneder. Den gennemsnitlige årlige leasingydelse udgør 225 t.kr. Restleasingforpligtelsen udgør t.kr. 693.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mila Holding ApS, CVR-nr. 26719801 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 46 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
